— 1 —

2021 年江苏省拟推荐上报国家备案

众创空间名单公示

为引导和推动我省众创空间高质量发展，打造“双创”

升级版，不断提升孵化服务能力和水平，为科技型创业企业

成长营造良好环境，服务实体经济转型升级，按照科技部火

炬中心《省科技厅关于做好 2021 年度国家众创空间备案申报

推荐工作的通知》（以下简称《通知》）要求，经组织申报、

实地核查、专家评审等程序，现将 2021 年江苏省拟推荐上报

国家备案众创空间的 62家名单予以公示（见附件），公示时

间自 2021 年 12 月 6 日至 12 月 10 日。公示期间如对名单有

异议，请向我厅书面反映，凡以单位名义反映情况的材料要

加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料需具实名并附联

系方式。

业务咨询电话：025-83379768

监督投诉电话：025-86500659，57723606

附件：1. 2021年江苏省拟推荐上报国家备案众创空间公

示名单

2. 2021年江苏省拟推荐上报国家备案众创空间内

入驻企业公示名单

                         江苏省科学技术厅

2021 年 12 月 6 日

— 2 —

附件 1

2021 年江苏省拟推荐上报国家备案众创空间公示名单

序号 众创空间名称 运营主体名称 服务场地地址 成立时间
场地面积

（平方米）

入驻团队
数量（个）

入驻企业
数量（家）

1 创客汇众创空间
南京汇泽信息科技有
限公司

南京市玄武区龙蟠路 159号水杉
创业园

2018/1/5 2100 19 10

2 咚咚锵众创空间
南京玥睿投资发展有
限公司

南京市秦淮区金銮巷 9号华盈国
际大厦 4 楼

2017/11/6 1200 13 27

3 创盈未来众创空间
南京创盈未来企业孵
化器有限公司

南京市秦淮区永智路 5号 5 号楼
E 栋、F 栋

2017/4/11 2000 16 34

4 奇思汇
南京奇思汇企业管理
有限公司

南京市建邺区江东中路 359号国
睿大厦一号楼 B 座 5 层

2014/1/2 766.52 9 26

5 8h+众创村
江苏万谷信息科技有
限公司

南京市鼓楼区水佑岗 6号万谷硅
巷 6 楼

2016/4/28 3000 6 24

6 南京飞马新立方
南京飞马旅投资管理
有限公司

南京市栖霞区科创路 1号金港科
创园一期 01 幢 6-7 层

2015/12/18 3778.6 8 34

7
南大科学园创新创
业学院

南京仙林大学城科技
园有限公司

南京市栖霞区元化路 8号南大科
学园协同创新大厦 5 楼

2013/1/1 2273 12 22

8 度盈众瑞众创空间
南京度盈众瑞软件科
技有限公司

南京市雨花台区西春路 1号创智
大厦北楼一楼和十楼 1003 室、
1004 室

2015/7/27 543.9 10 16

9 先锋创业社
南京迅锋企业管理中
心（有限合伙）

南京市雨花台区宁双路 19 号云
密城 10 号楼（E 幢）10 楼

2018/2/11 1804.31 3 28

10
南京中聚互联众创
空间

南京中鑫科技产业发
展有限公司

南京市江宁区菲尼克斯路 70 号
江宁总部基地园 22 栋

2018/6/12 4000 11 19

— 3 —

序号 众创空间名称 运营主体名称 服务场地地址 成立时间
场地面积

（平方米）

入驻团队
数量（个）

入驻企业
数量（家）

11 慧创业
南京慧发投资实业有
限公司

南京市六合区雄州街道陈吕路
21 号

2015/1/8 2600 9 26

12 六六众创空间
南京六六创业科技有
限公司

南京市溧水区秦淮大道 288 号 C

栋六楼
2017/3/1 2873.91 9 32

13 芯创光电众创空间
南京南大光电工程研
究院有限公司

南京经济技术开发区恒园路龙
港科技园 B2 栋

2013/3/22 5850 14 19

14 C 创空间
南京创孵企业管理有
限公司

南京市江宁开发区南佑路 7号二
楼 C 创空间

2016/6/22 2300 15 50

15 两江创客空间
江苏两江创客空间科
技孵化器有限公司

江苏江阴-靖江工业园区澄江路
88 号 2 幢

2018/1/23 2040 8 38

16 雏鹰梦工场
江阴市雏鹰科技孵化
器有限公司

江阴市人民西路 532 号 2016/9/9 5108 22 35

17 无锡互联创客空间
无锡互联物流科技有
限公司

江阴市滨江西路 2 号 1 幢 308 室 2018/12 1050 2 49

18 陶誉众创空间
宜兴陶誉科技创业服
务有限公司

宜兴市丁蜀镇丁山北路 196号内 2017/12/29 4000 33 32

19
无锡人工智能暨智
能制造众创空间

云腾智创（无锡）科技
有限公司

无锡市锡山区安镇街道丹山路
88 号锡东创融大厦 C 座 15-16

楼

2018/6/20 3045.26 13 33

20
启迪之星（徐州双
创）众创空间

徐州启迪双创科技企
业孵化器有限公司

徐州市鼓楼区大马路 99 号 1 号
楼 2、3 层

2017/5/31 3000 7 21

21 栖凤苑众创空间
丰县大学生创业服务
中心

徐州市丰县开发区大学生创业
园 B 栋

2016/6/1 2650 10 34

— 4 —

序号 众创空间名称 运营主体名称 服务场地地址 成立时间
场地面积

（平方米）

入驻团队
数量（个）

入驻企业
数量（家）

22
企智云谷睢谷众
创空间

企智云谷科技孵化器
徐州有限公司

徐州市睢宁县宁江工业园天虹
北路 35 号睢谷科技园 C 区 009

号

2017/3/27 1000 19 14

23 常州艾创空间
常州艾创网络科技有
限公司

常州市钟楼经济开发区玉龙南
路 280 号

2017/4/14 5661.1 15 28

24
“新观点”众创空
间

常州市武进区新观点
创业服务中心

常州市武进区遥观镇长虹东路
397 号

2015/10/1 5832 19 21

25 纺织云众创空间
常州金运投资有限公
司

常州市武进高新技术产业开发
区古方中路 1 号 1 号楼 1 楼与 2

号楼 3 楼

2016/5/1 2788 12 20

26
澳洋蒲公英众创空
间

张家港澳洋蒲公英孵
化器管理有限公司

张家港市杨舍镇扬子路 18号（鑫
奥大厦）B 座 1701

2017/12/22 1360 14 19

27
清控科创创新基地
（张家港）

张家港清控科创科技
服务有限公司

张家港市杨舍镇华昌路沙洲湖
科创园 G-1 幢

2018/4/18 4000 10 27

28
常熟蒲公英众创空
间

常熟在路上创业孵化
器有限公司

常熟市虞山高新技术产业园苏
州路 40 号

2017/11/27 2612.71 14 20

29 中德智造众创空间
苏州德斯米尔智能科
技有限公司

太仓市开发区北京东路 88 号东
E 幢

2018/3/28 1106 16 20

30
沙溪生物医药众创
空间

泽立科技咨询（苏州）
有限公司

张家港市沙溪镇昭衍路 1号生物
医药产业园 13 栋 1 单元

2018/4/14 1406.62 6 21

31 昆山智谷众创空间
昆山智谷文创发展有
限公司

昆山开发区庆丰西路 669 号 2015/1/1 3425 12 19

32 绿地复客智慧众创
苏州复客信息科技有
限公司

苏州市吴江东太湖大道阿尔法
大厦 14 楼复客智慧众创（东太
湖大道 11666 号开平商务中心）

2018/5/1 3817.23 12 17

— 5 —

序号 众创空间名称 运营主体名称 服务场地地址 成立时间
场地面积

（平方米）

入驻团队
数量（个）

入驻企业
数量（家）

33 珞珈之鹰众创空间
苏州武珈之鹰孵化器
管理有限公司

苏州市吴中区太湖东路 9号澹台
湖大厦（武珞科技园）505 室

2017/3/9 3052.41 21 20

34 澄汇智谷众创空间
苏州澄汇智谷创业孵
化管理有限公司

苏州市相城区启南路 99 号 2018/3/15 2000 17 24

35 齐思妙想众创空间
苏州齐思妙想孵化器
管理有限公司

苏州市高铁新城南天成路 58 号 2017/3/27 600 8 24

36
大数据与车联网
（苏州）创新中心

同帆控股（苏州）有限
公司

苏州市相城区元和街道嘉元路
959 号元和大厦 4 楼 428 室

2015/8/11 1032 6 22

37 旦旦众创
苏州复亘孵化器管理
有限公司

苏州市相城区活力大厦 A 座
2101 室

2017/11/23 5954 8 46

38 相城珞珈之鹰
苏州珞珈之鹰孵化器
管理有限公司

苏州市相城区元和街道春申湖
中路 393 号武珞科技园 311 室
（原采莲大厦）

2017/4/14 3200 6 35

39 拉瓦锡谷众创社
拉瓦锡谷（苏州）众创
空间管理有限公司

苏州市苏站路 1599 号好百年国
际商业广场 5 号楼 601 室

2017/9/5 1026.08 14 11

40 新药篮孵化器
苏州新药篮生物医药
科技有限公司

苏州工业园区裕新路 108 号 2016/3/17 3000 57 59

41
INSPACE 众创空
间

苏州二月二企业管理
有限公司

苏州工业园区新平街 388号腾飞
科技园 21（ A2）幢 2 层

2017/3/20 1533 3 24

42
澜空间领域众创
空间

苏州金扶梯孵化器管
理有限公司

苏州高新区竹园路 209号 4 号楼
7 楼 704 室

2017/12/5 1513 9 25

43
蒲公英高新众创空
间

苏州高蒲聚才科技企
业孵化服务有限公司

苏州市高新区浒墅关镇城际路
21 号 5 楼

2019/1/1 1466.78 9 34

44 中南智创谷
南通海门中南谷信息
科技有限公司

南通市海门区海门街道上海中
路 899 号四层

2018/1/17 3576.12 14 29

— 6 —

序号 众创空间名称 运营主体名称 服务场地地址 成立时间
场地面积

（平方米）

入驻团队
数量（个）

入驻企业
数量（家）

45 同宏创谷众创空间
江苏同宏教育装备产
业发展有限公司

南通市海门区悦来镇人民西路
15 号

2017/2/1 7000 16 18

46 东洲青创空间
美邦网络科技南通有
限公司

南通市海门区人民中路 138 号 2017/1/1 2500 14 16

47 智汇空间
南通复客科技园管理
有限公司

南通市崇川区姚港路 52 号江景
苑 30 幢 1-2 层

2018/1/15 2091.5 14 18

48
宝月湖“芯”创空
间

南通市宝月湖信息科
技有限公司

南通市崇川区永福路 109号宝月
湖科创社区 1#楼 1-3F、2#楼 3F

2018/8/1 3149.66 11 26

49 天安 SPACE
南通天安数码城有限
公司

南通市崇川区深南路 199号天安
数码城 6 幢 6 楼

2016/5/10 2334 13 41

50 YLab 五洲创意港
南通允格创业服务有
限公司

南通市崇川区钟秀中路 25 号五
洲城市广场 7 幢 12、13 楼

2015/11/3 3800 7 26

51
新课堂（Think

Tank）

南通东城信息科技发
展有限公司

南通市崇川路 79 号国际青创园
一号楼 1-2 层

2018/10/9 2433 14 18

52
江苏电子信息职业
学院互联网众创园

江苏电子信息职业学
院

淮安市高教园区枚乘路 3 号 2018/9/1 3200 10 22

53
西安交通大学思源
创客

扬州市交大工业技术
研究院有限公司

扬州市开发区吴洲东路 198 号
A1 栋 3 楼

2018/6/25 2060 14 13

54 仙城工创坊
扬州红点工业设计服
务有限公司

扬州市江都区文昌东路 1468（原
88）号星创天地科创园

2019/4/16 2000 10 34

55 西湖众创空间
扬州市邗江区西湖农
工商总公司

扬州市邗江区西湖镇美湖路 9号
西湖科创园

2017/3/1 2400 5 36

56 创客“1+1”

扬州市邗江区杨庙镇
爱企小微企业服务中
心有限公司

扬州市邗江区杨庙镇赵庄村创
业路 8号扬州环保科技产业园企
业社区

2015/3/20 5234 6 31

https://www.qcc.com/firm/398f97a4ba3b9a931b840de5002a62a5.html
https://www.qcc.com/firm/398f97a4ba3b9a931b840de5002a62a5.html

— 7 —

序号 众创空间名称 运营主体名称 服务场地地址 成立时间
场地面积

（平方米）

入驻团队
数量（个）

入驻企业
数量（家）

57
扬州八戒工场众创
空间

扬州腾云创新企业管
理有限公司

扬州市邗江区国泰大厦第 B 幢
（公安幢号 1 幢）第 17、18、22、
23、24 层

2018/4/16 3081.87 9 32

58
扬州职业大学浩峰
睿创空间

江苏浩峰企业管理有
限公司

扬州市邗江区文昌西路 440号国
泰大厦 5F/6F/15F

2018/3/12 933 10 31

59
材智汇（丹徒）众
创空间

镇江材智汇创业服务
有限公司

镇江市丹徒区新城长香东大道
78 号

2019/2/18 4000 17 19

60
WeWork 帷幄创客
空间

扬中新城科创服务有
限公司

镇江市扬中市三茅街道春柳北
路 888 号

2016/4/14 2000 15 21

61 富达创客吧
句容圣友科技服务管
理有限公司

镇江市句容经济开发区石狮路
富达创业园

2015/12/12 2200 20 21

62 梦工场
宿迁西浦科技园管理
有限公司

宿迁市苏宿工业园区普陀山大
道 7 号 B 座二楼

2017/7/4 1384 17 14